
Rungsteds Perle ApS

CVR-nr.: 36917733

Rungstedvej 84
2960 Rungsted Kyst

Årsrapport
1. januar 2023 - 31. december 2023

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

28/06/2024

Christina Rud Sørensen
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Påtegninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Resultatopgørelse

Balance

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden Rungsteds Perle ApS
Rungstedvej 84
2960 Rungsted Kyst

CVR-nr.: 36917733
Regnskabsår: 01/01/2023 - 31/12/2023

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive restaurant samt hermed beslægtet virksomhed.

Væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør kr. -587.318.

Ledelsen har gennemgået årsrapporten og har konstateret, at mange af selskabets omkostninger er steget, hvilket er årsagen til årets resultat. Ledelsen har derfor taget skridt til at justere salgspriserne, hvilket man mener kan gøres uden nedgang i afsætningen. Ledelsen forventer derfor et bedre resultat for 2024 og i særdeleshed for 2025.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke indtruffet væsentlige begivenheder efter regnskabsårets afslutning.

Resultatopgørelse 1. jan. 2023 - 31. dec. 2023

	Note	2023 kr.	2022 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		3.453.847	4.793.668
Personaleomkostninger		-4.155.408	-3.749.073
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-26.997	-31.346
Resultat af ordinær primær drift		-728.558	1.013.249
Øvrige finansielle omkostninger		-18.805	-25.494
Ordinært resultat før skat		-747.363	987.755
Skat af årets resultat		160.045	-220.797
Årets resultat		-587.318	766.958
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		114.400	114.400
Overført resultat		-701.718	652.558
I alt		-587.318	766.958

Balance 31. december 2023

Aktiver

	Note	2023	2022
		kr.	kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		19.200	28.800
Indretning af lejede lokaler		69.588	86.985
Materielle anlægsaktiver i alt		88.788	115.785
Andre tilgodehavender		50.000	0
Deposita		728.023	728.023
Finansielle anlægsaktiver i alt		778.023	728.023
Anlægsaktiver i alt		866.811	843.808
Råvarer og hjælpematerialer		50.000	50.000
Varebeholdninger i alt		50.000	50.000
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		203.317	131.096
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		42.931	65.952
Udskudte skatteaktiver		149.570	0
Tilgodehavende skat		13.000	0
Andre tilgodehavender		16.519	0
Periodeafgrænsningsposter		42.750	59.000
Tilgodehavender i alt		468.087	256.048
Likvide beholdninger		1.658.067	2.142.825
Omsætningsaktiver i alt		2.176.154	2.448.873
AKTIVER I ALT		3.042.965	3.292.681

Balance 31. december 2023

Passiver

	Note	2023	2022
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		50.000	50.000
Overført resultat		907.970	1.609.688
Forslag til udbytte		114.400	114.400
Egenkapital i alt		1.072.370	1.774.088
Hensættelse til udskudt skat		0	10.475
Hensatte forpligtelser i alt		0	10.475
Leverandører af varer og tjenesteydelser		910.733	278.811
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder		454.997	361.898
Skyldig selskabsskat		0	131.408
Skyldig moms og afgifter		248.944	555.791
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		277.969	149.315
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		34.670	30.895
Periodeafgrænsningsposter		43.282	0
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		1.970.595	1.508.118
Gældsforpligtelser i alt		1.970.595	1.508.118
PASSIVER I ALT		3.042.965	3.292.681

Noter

1. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret